1

2019年 11月 11日

各 位

会 社 名 オンキヨー株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 大朏宗徳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８）
問合せ先
役職・氏名 取 締 役    林  亨
電話 ０６－６２２６－７３４３

本社移転に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 11 日付の取締役会において、下記のとおり本社所在地を変更することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．新本社所在地

  大阪府東大阪市川俣１丁目１－41 ルクスビル

  （ご参考）

  現本社所在地

  大阪府大阪市中央区北浜２丁目２番 22号 北浜中央ビル

２．移転時期（営業開始日）

  2020年２月 25日（火）（予定）

３．移転の理由

  全社的合理化策の一環として、本社機能（北浜）と設計技術機能（寝屋川、北浜、両国）を集約し、固定

費の削減を実現するとともに「モノづくり拠点」として事業活動の効率化を図るものであります。

４．業績に与える影響

本件による当社 2020 年３月期の連結業績への影響については精査中につき、開示すべき事項が発生次第、

すみやかに開示いたします。

以 上